DIRETORIA DO CENTRO DE APOIO
AO DESENVOLVIMENTO

TECNOLÓGICO

Comunicado nº 001/2025/DPI / CDT Em  27 de outubro de 2025.

Para: Comunidade Acadêmica

Assunto: Divulgação das inscrições homologadas do Edital CDT nº
009/2025

O Centro de Apoio ao Desenvolvimento Tecnológico (CDT) da Universidade de Brasília
(UnB) torna público o resultado preliminar dos(as) candidatos(as) que tiveram as
suas inscrições homologadas em ordem alfabética:

Nome completo Resultado
Gustavo Henrique Garcez Andrade Homologada
Victor Seabra Dornas Homologada

Atenciosamente,

Prof. Dr. Guilherme Martins Gelfuso

Diretor do CDT

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Martins Gelfuso,
Diretor(a) do Centro de Apoio ao Desenvolvimento Tecnológico, em
27/10/2025, às 23:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 13313620 e o código CRC C0F20C2F.

Referência: Processo nº 23106.099461/2025-13 SEI nº 13313620

Comunicado 001 (13313620)         SEI 23106.099461/2025-13 / pg. 1

	Comunicado 001 (13313620)